



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Wyjaśnienie Zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego znak: KR.ROZ.2811.417.2022 pn.: „**Sprawowanie nadzoru archeologicznego na zadaniu pod nazwą „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe dla potoku Tusznica w gminie Kłaj, powiat wielicki. Zadanie 1 – Budowa suchego zbiornika w km 5+168 potoku Tusznica w gm. Kłaj, pow. wielicki.**

Informuję, że wykonawca uczestniczący w postępowaniu złożył wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy mają państwo opinię konserwatora zabytków w ww. sprawie?

Odpowiedź:

Tak, posiadamy opinie na etapie Małopolskiego Konserwatora Zabytków w Krakowie z dnia 27 marca 2015 r. znak: OZKr5183.351.2015.ED w której określił konieczność pełnienia nadzoru archeologicznego podczas prowadzenia prac ziemnych.

Pytanie nr 2:

Jaki okres trwania prac ziemnych przewidują państwo dla tego zadania?

Odpowiedź:

Przewidywany termin wykonywania robót ziemnych pod obiektami zapory czołowej to min. 1 tydzień, na to miast zapory bocznej to min. 2-3 dni. Terminy te mogą ulec wydłużeniu lub skróceniu gdy Wykonawca robót budowlanych zostanie wybrany przez Zamawiającego i dostarczony zostanie przez niego harmonogram rzeczowo finansowy.

Pytanie nr 3:

Czy mogę prosić o udostępnienie mapy lokalizacyjnej dla zadania i części projektu z zaznaczonym obszarem prac ziemnych?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie prowadzonego postępowania mapę z usytuowaniem zbiornika wraz z zaporą czołową i zaporą boczną.


Katarzyna Biegun